
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

14.04.2015 року                                                                                         № 78 

 

Про присвоєння поштової адреси 
 

 Розглянувши заяву Лебідь С.Б., мешканки м. Київ вул. 

Березняківська, 14, кв. 142, керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку з виділенням частки майна в одиницю згідно рішення 

Гребінківського районного суду Полтавської області від 23.03.2015 року, 

присвоїти частині житлового будинку з господарськими будівлями, до складу 

якого входить: 1-1 сіни пл. 13,2 кв. м; 1-2 кухня пл. 8,6 кв. м; 1-3 кімната пл.. 

4,2 кв. м; 1-4 кімната пл.. 11,1 кв. м; крильце; гараж «Е»; погріб «ж»; саж 

сарай «З»; вбиральня «Г»; ½ частина колодязя № 1; ½ частина огорожі № 2; 

½ частина водогону № 3, власником яких є Лебідь Світлана Борисівна, 

поштову адресу: м. Гребінка, вул. Пушкіна, 42 А.  

 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

